
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

39 

46 

51 

45 

Name 

Tauri JAANSON 

Siim OTS 

Eno KRIIBI 

Kert KLEMMER 

Best Tm 

43.764 

43.905 

45.073 

Diff 

0.141 

1.309 

In Lap 

7 

7 

6 

0 

Laps 

13 

12 

12 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Opel Astra 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Sorted on Best Lap time
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Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:50:27 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 11:00 



Lap 

10 

11 

12 

(51) Eno KRIIBI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Lap Tm 

44.704 

52.445 

54.014 

48.643 

47.441 

46.781 

45.845 

45.936 

45.073 

49.483 

46.941 

46.179 

46.023 

45.936 

47.259 

Diff 

+0.799 

+8.540 

+10.109 

+3.570 

+2.368 

+1.708 

+0.772 

+0.863 

+4.410 

+1.868 

+1.106 

+0.950 

+0.863 

+2.186 

Time of Day 

10:58:13.202 

10:59:05.647 

10:59:59.661 

10:51:46.155 

10:52:33.596 

10:53:20.377 

10:54:06.222 

10:54:52.158 

10:55:37.231 

10:56:26.714 

10:57:13.655 

10:57:59.834 

10:58:45.857 

10:59:31.793 

11:00:19.052 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(39) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(46) Siim OTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

48.415 

45.019 

44.994 

44.167 

44.369 

44.453 

43.764 

44.316 

44.630 

44.685 

45.369 

45.072 

50.280 

51.904 

44.449 

44.832 

44.456 

44.667 

44.786 

43.905 

44.573 

44.035 

Diff 

+4.651 

+1.255 

+1.230 

+0.403 

+0.605 

+0.689 

+0.552 

+0.866 

+0.921 

+1.605 

+1.308 

+6.516 

+7.999 

+0.544 

+0.927 

+0.551 

+0.762 

+0.881 

+0.668 

+0.130 

Time of Day 

10:51:40.920 

10:52:25.939 

10:53:10.933 

10:53:55.100 

10:54:39.469 

10:55:23.922 

10:56:07.686 

10:56:52.002 

10:57:36.632 

10:58:21.317 

10:59:06.686 

10:59:51.758 

11:00:42.038 

10:51:32.795 

10:52:17.244 

10:53:02.076 

10:53:46.532 

10:54:31.199 

10:55:15.985 

10:55:59.890 

10:56:44.463 

10:57:28.498 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:50:27 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

Not classified 

DNS 

No. 

39 

46 

51 

45 

Name 

Tauri JAANSON 

Siim OTS 

Eno KRIIBI 

Kert KLEMMER 

Laps 

5 

5 

5 

Diff 

1.710 

12.928 

DNS 

Best Tm 

43.007 

42.932 

44.981 

Points 

1 

2 

3 

14 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Opel Astra 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.710 

Avg. Speed 

69,819 

Best Lap Tm 

42.932 

Best Speed 

72,701 

Best Lap by 

46 - Siim OTS 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:47:46 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 12:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(39) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(46) Siim OTS 

1 

2 

3 

4 

5 

(51) Eno KRIIBI 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

46.640 

43.786 

43.007 

43.579 

44.467 

45.641 

43.724 

42.932 

46.329 

44.847 

49.692 

44.981 

46.162 

45.716 

47.883 

Diff 

+3.633 

+0.779 

+0.572 

+1.460 

+2.709 

+0.792 

+3.397 

+1.915 

+4.711 

+1.181 

+0.735 

+2.902 

Time of Day 

11:48:34.774 

11:49:18.560 

11:50:01.567 

11:50:45.146 

11:51:29.613 

11:48:33.491 

11:49:17.215 

11:50:00.147 

11:50:46.476 

11:51:31.323 

11:48:37.799 

11:49:22.780 

11:50:08.942 

11:50:54.658 

11:51:42.541 

Printed: 16.06.2019 15:00:12 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:47:46 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 12:15 



Pos 

1 

2 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

39 

51 

46 

45 

Name 

Tauri JAANSON 

Eno KRIIBI 

Siim OTS 

Kert KLEMMER 

Laps 

5 

5 

Diff 

14.402 

DNS 

DNS 

Best Tm 

43.337 

46.461 

Points 

1 

2 

14 

14 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf II 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

14.402 

Avg. Speed 

68,934 

Best Lap Tm 

43.337 

Best Speed 

72,022 

Best Lap by 

39 - Tauri JAANSON 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:25:56 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 13:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(39) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(51) Eno KRIIBI 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

46.607 

44.101 

43.337 

44.411 

44.378 

47.526 

47.888 

48.389 

46.461 

46.558 

Diff 

+3.270 

+0.764 

+1.074 

+1.041 

+1.065 

+1.427 

+1.928 

+0.097 

Time of Day 

12:26:46.570 

12:27:30.671 

12:28:14.008 

12:28:58.419 

12:29:42.797 

12:26:47.903 

12:27:35.791 

12:28:24.180 

12:29:10.641 

12:29:57.199 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:25:56 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 13:30 



Pos 

1 

2 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

39 

51 

45 

46 

Name 

Tauri JAANSON 

Eno KRIIBI 

Kert KLEMMER 

Siim OTS 

Laps 

5 

5 

1 

Diff 

11.231 

DNF 

DNS 

Best Tm 

48.188 

49.593 

51.334 

Points 

1 

2 

3 

14 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.231 

Avg. Speed 

63,063 

Best Lap Tm 

48.188 

Best Speed 

64,771 

Best Lap by 

39 - Tauri JAANSON 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:42:03 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 14:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(39) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(51) Eno KRIIBI 

1 

2 

3 

4 

5 

(45) Kert KLEMMER 

1 

Lap Tm 

48.309 

48.979 

48.188 

49.647 

50.137 

53.911 

49.814 

49.593 

50.473 

52.373 

51.334 

Diff 

+0.121 

+0.791 

+1.459 

+1.949 

+4.318 

+0.221 

+0.880 

+2.780 

Time of Day 

13:42:53.665 

13:43:42.644 

13:44:30.832 

13:45:20.479 

13:46:10.616 

13:42:59.594 

13:43:49.408 

13:44:39.001 

13:45:29.474 

13:46:21.847 

13:42:56.826 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:42:03 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 14:45 



Pos 

1 
2 
3 

DNF 

No. 

39 

51 

46 

45 

Name 

Tauri JAANSON 

Eno KRIIBI 

Siim OTS 

Kert KLEMMER 

R1.  

1 
3 
2 

14 

R2.  

1 
2 

14 
14 

R3.  

1 
2 

14 
3 

Total points 

3 
7 

30 
31 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

1 + 2 + 3 eelsõidu - kokkuvõte 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 



Pos 

1 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

39 

51 

46 

45 

Name 

Tauri JAANSON 

Eno KRIIBI 

Siim OTS 

Kert KLEMMER 

Laps 

9 

2 

1 

Diff 

DNF 

DNF 

DNF 

Best Tm 

44.285 

49.298 

47.713 

Points 

21 

17 

15 

1 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf II 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

67,825 

Best Lap Tm 

44.285 

Best Speed 

70,480 

Best Lap by 

39 - Tauri JAANSON 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:24:00 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 16:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(39) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(51) Eno KRIIBI 

1 

2 

(46) Siim OTS 

1 

Lap Tm 

45.934 

44.285 

44.726 

45.614 

45.784 

46.731 

46.081 

45.765 

46.748 

49.298 

50.706 

47.713 

Diff 

+1.649 

+0.441 

+1.329 

+1.499 

+2.446 

+1.796 

+1.480 

+2.463 

+1.408 

Time of Day 

14:24:49.296 

14:25:33.581 

14:26:18.307 

14:27:03.921 

14:27:49.705 

14:28:36.436 

14:29:22.517 

14:30:08.282 

14:30:55.030 

14:24:53.235 

14:25:43.941 

14:24:51.151 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:24:00 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 16:00 


